臺鹽實業股份有限公司第七屆第二次董事會議事錄

時  間：中華民國九十五年一月二十三日(星期一)上午十時

會中決議事項：

（一）通過本公司稽核室之簽（稿）及稽核報告等之「核決」人選

案。
（二）通過議定董事會召開日期授權董事長每一至二個月擇期召開

，惟遇董事、監察人有提案或臨時議案時，應加開董事會案。

（三）修正通過修正本公司組織規程案。
臨時動議：

（一）本公司進口晒鹽採購談判先前準備及新合約作業過程報告。

決議：本案簽約授權程序未具完備，由本公司先行延聘海商法專業律師評估履約之得失及可行性，希望快速公平對等的重新議約，俟有結果，另提報董事會核定。

梁監察人懷信建議：股東會議事錄中未記載股東發言紀錄，股東對於績效不滿，亦未將問題充分記載，這部份公司作業人員要多注意；臨時報告案有關進口晒鹽合約及相關資料應儘速提供予董監事。

○
PAGE
0

[image: image1.jpg]TA|Y£N